

#### CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

### Estado do Espírito Santo

#### **HOMOLOGAÇÃO**

Licitação

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025

Data

24/07/2025

### ATO DE HOMOLOGAÇÃO

### Pregão Eletrônico Nº 000012/2025

### PROCESSO ADMINISTRATIVO № 006482/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES no uso de suas atribuições legais, com fundamento nas disposições da Lei nº 14.133/2021 e alicerçado no Parecer da Procuradoria Geral da Câmara Municipal de Linhares e nos demais elementos constantes do processo nº. 006482/2025, pelo presente ato, HOMOLOGA o resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes, visando suprir as necessidades da Câmara Municipal de Linhares. que teve como vencedora a empresa 58.536.468 GIDEONI SOUZA PEREIRA, CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA, GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA, INCOTECH COMPANY LTDA, Movetec Comercial Ltda, RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA e UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA, no valor global de R\$ 24.767,13 (vinte e quatro mil setecentos e sessenta e sete reais e treze centavos).

Ato contínuo, encaminho o presente processo para o Departamento Financeiro e Contabilidade para o empenho da presente despesa.

Linhares - ES, 24 de julho de 2025.

#### **RONALD PASSOS PEREIRA**





### **CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES**

## Estado do Espírito Santo

### **HOMOLOGAÇÃO**

 Licitação
 Pregão Eletrônico Nº 000012/2025

 Data
 24/07/2025

PRESIDENTE DA CÂMARA



# PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003100300035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Ronald Passos Pereira em 24/07/2025 12:26 Checksum: 9553FF03AB806CA8F5E331C71906554E0230949ADE646EDD332DA82D0C124591

